
1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

X BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D024227 21 344 841 D064553 20 370 840

D080581 22 379 875 D054844 17 367 821

D064643 15 338 816 D064556 19 335 826

D067866 9 326 799 D064569 14 343 811

D037680 6 308 791 D037915 11 338 802

D080573 12 327 808 D064552 24 404 889

Punkte: 3 85 2022 4930 Punkte: 4 105 2157 4989

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D000559 18 340 824 D086059 5 315 762

D067443 7 322 792 D037633 1 259 680

D106300 23 393 876 D068099 8 330 796

D000557 3 294 757 D068110 13 331 811

D066773 4 295 758 D037634 2 306 753

D106294 16 343 816 D068108 10 319 800

Punkte: 2 71 1987 4823 Punkte: 1 39 1860 4602

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SG Aachen-Knickertsberg 4 2 3 2 3 14 63 85 293 3

KSF 62 Wuppertal 3 1 2 4 4 14 105 105 331 2

KC 87 Wieseck 2 4 4 3 2 15 64 71 339 1

ESV Siegen 1 3 1 1 1 7 68 39 237 4

Bemerkungen:

4

Sowinski, Birgit

Liebig, Sandra

Schmelter, Sonja

Ziemke, Sarah

Ifland, Corinna

Kremer, NadineBillotin, Simone

2. Tag
EWP

66

55 66

100 104

Fritz, Petra
(Unterschrift Mannschaftsführer)

Gebauer, Cornelia

Sorrentino Di Bernardi, Beatriz

ESV Siegen

Weiser, Julia

Wagner, Luisa

Wilczek, Ramona

Uebach, Jennifer

Mania, Ann-Kristin

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Meyer, Sandy

Cornelius, SylviaSchmitz, Katharina
(Unterschrift Mannschaftsführer)

Cornelius, SylviaHennes, Sabine

(Unterschrift Schiedsrichter)
Krisch, Michael   WKV-005
(Unterschrift Schiedsrichter)

Brodbek, Christa

Fritz, Petra

Wörster, Petra

Felten, Josef    WKV-004

Schmitt, Kira

1. Tag
EWP

Englisch, Ulrike

Gebauer, Cornelia

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

79 51

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelcenter "Am Knickertsberg"

18. Februar 2017

79

1

SG Aachen-Knickertsberg KSF 62 Wuppertal

KC 87 Wieseck

Schmitz, Katharina

Serrèe, Mirjan
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D000559 Wagner, Luisa KC 87 Wieseck 2 21 24 24 18 87 793 836 826 824 2443,0
2. D080581 Serrèe, Mirjan SG Aachen-Knickertsberg 4 24 16 16 22 78 819 773 778 875 2370,0
3. D064553 Sowinski, Birgit KSF 62 Wuppertal 3 10 23 23 20 76 741 822 804 840 2403,0
4. D068099 Fritz, Petra ESV Siegen 1 22 15 22 8 67 803 772 793 796 2361,0
5. D024227 Schmitz, Katharina SG Aachen-Knickertsberg 4 19 22 5 21 67 790 814 737 841 2341,0
6. D068108 Schmitt, Kira ESV Siegen 1 15 20 21 10 66 764 803 792 800 2395,0
7. D106300 Wilczek, Ramona KC 87 Wieseck 2 18 14 9 23 64 781 771 747 876 2404,0
8. D064556 Kremer, Nadine KSF 62 Wuppertal 3 17 2 19 19 57 770 726 782 826 2322,0
9. D064643 Billotin, Simone SG Aachen-Knickertsberg 4 14 13 15 15 57 764 769 777 816 2310,0
10. D067443 Sorrentino Di Bernardi, KC 87 Wieseck 2 23 12 13 7 55 817 766 770 792 2379,0
11. D054844 Ifland, Corinna KSF 62 Wuppertal 3 6 10 17 17 50 735 748 779 821 2304,0
12. D000556 Brill, Sabrina KC 87 Wieseck 2 20 19 8 47 792 792 746 1538,0
13. D068110 Wörster, Petra ESV Siegen 1 8 7 18 13 46 739 742 780 811 2333,0
14. D037915 Ziemke, Sarah KSF 62 Wuppertal 3 21 14 11 46 811 775 802 1613,0
15. D064552 Cornelius, Sylvia KSF 62 Wuppertal 3 4 12 24 40 726 767 889 1615,0
16. D106294 Gebauer, Cornelia KC 87 Wieseck 2 18 16 34 777 816 816,0
17. D000562 Dort, Andrea KC 87 Wieseck 2 11 17 3 31 757 776 728 1485,0
18. D037680 Liebig, Sandra SG Aachen-Knickertsberg 4 1 11 11 6 29 687 757 763 791 2207,0
19. D086059 Uebach, Jennifer ESV Siegen 1 13 5 2 5 25 763 737 726 762 2225,0
20. D067866 Meyer, Sandy SG Aachen-Knickertsberg 4 8 6 9 23 743 741 799 1484,0
21. D096875 Sengpiehl, Carolin KSF 62 Wuppertal 3 16 6 22 765 740 1505,0
22. D064554 Klautke, Christina KSF 62 Wuppertal 3 20 20 791 0,0
23. D037634 Englisch, Ulrike ESV Siegen 1 9 3 4 2 18 739 729 732 753 2214,0
24. D080573 Hennes, Sabine SG Aachen-Knickertsberg 4 5 12 17 727 808 727,0
25. D064569 Schmelter, Sonja KSF 62 Wuppertal 3 14 14 811 811,0
26. D064644 Koch, Marion SG Aachen-Knickertsberg 4 3 9 12 725 744 1469,0
27. D080971 Bohland, Sabrina ESV Siegen 1 12 12 761 0,0
28. D066773 Mania, Ann-Kristin KC 87 Wieseck 2 7 4 11 741 758 1499,0
29. D000557 Weiser, Julia KC 87 Wieseck 2 7 3 10 738 757 1495,0
30. D037679 Adolphs, Claudia SG Aachen-Knickertsberg 4 10 10 757 757,0
31. D064566 Brinkmann, Simone KSF 62 Wuppertal 3 2 4 6 716 736 1452,0
32. D096702 Hornickel, Julia ESV Siegen 1 1 1 2 714 725 1439,0
33. D037633 Brodbek, Christa ESV Siegen 1 1 1 680 680,0
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